AgroHof. I E

Deleks DP-20 (demo)

31 cm Rivestimento con ruota di misura per piccoli trattori (1 Tamburo, min. 20 HP) 6064 Tiszaug

Parametri

Nome

Movimento laterale
Numero di aratri
CAT

Altezza

Lunghezza
Larghezza

Minimo CV
Larghezza di lavoro
Dimensioni della attacco a 3 punti
Peso

Profondita di lavoro

Dimensione della ruote ausiliare

Sezione trasversale della attacco a 3 punti

Lunghezza di taglio
Spessore di taglio
Spessore del braccio
Spostamento laterale
Larghezza dell'aratro

Diametro piastra sterzo

Distanza tra i perni di attacci inferiori

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/d14-9493

Unita
460 mm

1 pcs

|

910 mm
1070 mm
610 mm
20 hp

310 mm
19-22 mm
61 kg
160-250 mm
25x10 mm
80x80 mm
400 mm
15 mm
20x70 mm
460 mm
310 mm
835 mm

415-565 mm

Il prodotto & classificato come demo/usato / parti mancanti. La macchina & stata ispezionata ed e in ordine di lavoro, possono verificarsi

differenze estetiche da una nuova macchina.

Clicca sul link sottostante per visualizzare la Nuova versione della macchina.
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https://agrohof.com/product/dp-20-31-cm-plough-with-gauge-ruote-per-piccolitrasportatori-1-mouldboard-min-20-hp



https://agrohof.com/product/dp-20-31-cm-plough-with-gauge-wheel-for-small-tractors-1-mouldboard-min-20-hp

