



Deleks DP-20 (demo)

31 cm Rivestimento con ruota di misura per piccoli trattori (1 Tamburo, min. 20 HP)



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/d14-9493>



Parametri

Nome	Unità
Movimento laterale	460 mm
Numero di aratri	1 pcs
CAT	I
Altezza	910 mm
Lunghezza	1070 mm
Larghezza	610 mm
Minimo CV	20 hp
Larghezza di lavoro	310 mm
Dimensioni della attacco a 3 punti	19-22 mm
Peso	61 kg
Profondita di lavoro	160-250 mm
Dimensione della ruote ausiliare	25x10 mm
Sezione trasversale della attacco a 3 punti	80x80 mm
Lunghezza di taglio	400 mm
Spessore di taglio	15 mm
Spessore del braccio	20x70 mm
Spostamento laterale	460 mm
Larghezza dell'aratro	310 mm
Diametro piastra sterzo	835 mm
Distanza tra i perni di attacci inferiori	415-565 mm

Descrizione

Il prodotto è classificato come **demo/usato / parti mancanti**. La macchina è stata ispezionata ed è in ordine di lavoro, possono verificarsi differenze estetiche da una nuova macchina.

Clicca sul link sottostante per visualizzare la Nuova versione della macchina.



<https://agrohof.com/product/dp-20-31-cm-plough-with-gauge-ruote-per-piccolitrasportatori-1-mouldboard-min-20-hp>